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Już 28 stycznia w Nietocie odbędzie się I w IV
Edycji spotkanie Przedsiębiorczych Kobiet we Wrocławiu, pt.„Kochaj to co robisz, rób to co
kochasz, czyli jak odnieść sukces w wymarzonym zawodzie”!

Celem naszego spotkania jest zainspirowanie Was do podjęcia wyzwania – do wzięcia życia
zawodowego i osobistego we własne ręce. Pomożemy Wam pozbyć się strachu! Poprzez szkolenie
rozbudzicie w sobie odwagę oraz obudzicie ukrytą pewność siebie! Nasze spotkanie kierujemy do
wszystkich kobiet, które dopiero zaczynają swoją przygodę z karierą oraz te, które są już aktywne na
rynku pracy, lecz potrzebują świeżego spojrzenia oraz motywacji do dalszego działania. Nasze
panelistki chętnie podzielą się z Wami swoimi doświadczeniami i radami. Zatem nie zwlekajcie
z zapisami, gdyż liczba miejsc jest ograniczona!

Więcej na stronie: www.up.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/20454.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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